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INVITATION FOR BID GSA-058-17
PHARMACEUTICAL SUPPLIES

Questions received from Medpharm_07/14/17

Question: 1

I'm afraid that two weeks will not be enough as your requirements are very high. It will take much time fo prepare a
proper estimation of the work. As a result, it is not possible for us to prepare a best competitive offer within the time
specified on your bid opening date.

Under the above circumstance, we would tike to request your good office for an extension of time for tender submission
on August 18, 2017. We hope you would grant our request in order to ensure fair participation of all bidders.

Response: See attached “Amendment 1"

Questions received from Medpharm 07/17/17

Question: 1

| am writing to ask your good office for an extension in connection with the delivery requirement. May we request for
the delivery time to be changed from 30 days to 30-45 days upon receipt of purchase order. As some of the items
have to be shipped via ocean (i.e., hazmat items or needs to be ordered in bulk).

Response: See attached “Amendment 1"

Questions received from Medpharm 07/18/17

Question: 1

Upon reviewing the listing of line items we have discovered that line items (#198 & #255) are missing from the packet
numbering. In addition, line items (#216, #256 & #258) are showing no requested quantities and have no apparent unit
of measure. Lastly, we would like to note that line items (#189 & 274) both are showing pulse oximeters and would like
to verify if we need to quote for both are showing pulse oximeters and would to verify if we need to quole for both adult

and pediatric pulse oximeters.
T 1 KT,

CLAUDIA S. ACFALLE
Chief Procurement Officer

Response: See attached “Amendment 1"



